ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отказе в удовлетворении ходатайства по делу об административном
правонарушении

№ 4-14.32-1469/00-22-16

«05» декабря 2016 г г. Москва

Я, начальник третьего отдела Управления по борьбе с картелями ФАС России —
Корниенко Александр Сергеевич, рассмотрев ходатайство (вх. от 23.11.2016 №
173419/16) генерального директора ООО «Швейная фабрика «Динамо» по делу об
административном правонарушении № 4-14.32-1469/00-22-16, возбужденному в
отношении ООО «Швейная фабрика «Динамо» (адрес регистрации: 115054, г.
Москва, ул. Дубининская, д. 57, стр. 2, пом. I I I , комн. 7; ОГРН 1137746145316; ИНН
7723863668; КПП 772501001),

УСТАНОВИЛ:

Генеральным директором ООО «Швейная фабрика «Динамо» Попковым М.А.
подано ходатайство о разъяснении данных, указывающих на наличие события
административного правонарушения (вх. от 23.11.2016 № 173419/16) (далее —
Ходатайство).

В соответствии с частью 2 статьи 28.2 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях (далее — КоАП), в протоколе об
административном правонарушении указываются дата и место его составления,
должность, фамилия и инициалы лица, составившего протокол, сведения о лице, в
отношении которого возбуждено дело об административном правонарушении,
фамилии, имена, отчества, адреса места жительства свидетелей и потерпевших,
если имеются свидетели и потерпевшие, место, время совершения и событие
административного правонарушения, статья настоящего Кодекса или закона
субъекта Российской Федерации, предусматривающая административную
ответственность за данное административное правонарушение, объяснение
физического лица или законного представителя юридического лица, в отношении
которых возбуждено дело, иные сведения, необходимые для разрешения дела.

Соответственно, информация о событии административного правонарушения
содержится в протоколе об административном правонарушении, который будет
составлен по итогам административного расследования, проводимого в
соответствии с определением о возбуждении дела об административном
правонарушении № 4-14.32-1469/00-22-16 и проведении административного
расследования (исх. от 16.11.2016 № 22/79032/16) в 15 часов 30 минут 15 декабря
2016 года по адресу: г. Москва. ул. Садовая-Кудринская, д. 11 (каб. 556).

Руководствуясь частью 2 статьи 24.4 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

В удовлетворении Ходатайства генерального директора ООО «Швейная фабрика
«Динамо» отказать.